
 

POZVÁNKA  
NA SEMINÁŘ PRO ŽADATELE 

Z INTEGROVANÉHO REGIONÁLNÍHO 
OPERAČNÍHO PROGRAMU (IROP) 

  
SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ  

MAS Lašsko, z. s. pořádá seminář pro žadatele k vyhlášené výzvě: 

- 22.výzva MAS Lašsko, z.s.-IROP-Sociální podnikání 

Seminář bude zaměřen na představení výzev a získání základních informací o systému MS2014+. 

 

Termín konání:  pondělí 3.5.2021 od 14:00 hod.  

Místo konání: Harmonie pro všechny s.r.o, Sokolovská 407/7, Kopřivnice (zde) 

 

!(v případě trvajících omezujících vládních opatření proběhne seminář 

ve stejný čas formou webináře – přihlášení dostanou informaci 

emailem)! 

 

Program semináře: 
 

14:00 – 14:05  Prezence účastníků, zahájení semináře 

14:05 – 14:30  Představení výzvy č. 22 - Sociální podnikání  

• Oprávnění žadatelé, věcné zaměření výzvy, povinné přílohy, způsobilost výdajů atd.  

• Proces hodnocení a výběr projektů (kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti, kritéria 

věcného hodnocení) 

14:30 – 14:40 Postup při zadávání žádosti o podporu v systému MS2014+ 

14:40 – 14:55 Dotazy, diskuse a závěr 

https://mapy.cz/s/dorojodobu


 
 

Časy programu jsou pouze orientační, mohou se měnit v závislosti na potřebách účastníků 

semináře.  

Prosíme žadatele, aby se před konáním semináře seznámili s Pravidly výzev pro 

žadatele, které jsou zveřejněny v rámci výzev www.maslassko.cz (jedná se o Obecná a 

Specifická pravidla pro žadatele výzvy č. 65). Doporučujeme vzít si s sebou na seminář 

notebook pro práci v systému MS2014+. 

 

Přihlásit na seminář se můžete  

do čtvrtku 29.4.2021 do 12:00 na odkazu ZDE 

 

Své dotazy k jednotlivým výzvám můžete posílat ještě před seminářem přes přihlašovací formulář 

nebo přes mail: iropmaslassko@gmail.com 

 

V případě dotazů či nejasností kontaktujte projektovou manažerku pro IROP: 

Bc. Marie Jalůvková 

603 810 102 

iropmaslassko@gmail.com 

 

https://maslassko.cz/programovaci-obdobi-2014-2020/vyzvy-2014-2020/irop-2014-2020/vyzva-c-22-socialni-podnikani/
https://forms.gle/aBXsp2qQpKARDH3i7
mailto:iropmaslassko@gmail.com
mailto:iropmaslassko@gmail.com

